PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 016/2018

O Secretário de Administração e Finanças torna público, que por necessidade de

adequação, bem como o prazo de abertura das propostas, resolve cancelar o

processo licitatório TP 016/2018, o qual tem como objeto à Contratação de

empresa especializada para a Pavimentação Rua 02 Vila Operária – CR

1037.500-08.

ALEXANDRE VEDOOTO

Secretário de Administração e Finanças